
Delibera n. 127 del 26.04.2022 – Delibera avviamento procedura 
negoziale per nuovo contratto di concessione di servizi per Bar e 
Distributori automatici 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

 

 

 VISTO il DLgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 
 VISTO il DPR 275/99 Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell'art.21, della legge 15 marzo 1999 n. 59; 
 VISTO il D.I. 129 del 28 agosto 2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, 
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n° 107;  

 VISTO il DLgs n. 50/2016 Attuazione delle direttive UE sull'aggiudicazione dei contratti di 
concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori 
dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché' per il riordino della 
disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture; 

 CONSIDERATI gli atti e le delibere del CDM e del Ministero della Salute connesse 
all’emergenza epidemiologica da COVID-19; 

 VISTA la Delibera n.79 del CdI del 05/07/2021 che proroga il  contratto con la società 
Golden Service per la gestione del punto di ristoro di un anno  

 

DELIBERA 
 

 

a. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera; 

b. l’avviamento della procedura negoziale per nuovo contratto di concessione di servizi per 
Bar e Distributori automatici 
 

La presente delibera è approvata all’unanimità degli aventi diritto. 
 

 

 


